ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 53 /TTr-UBND

Sơn Tây, ngày 16  tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng thành tích kháng chiến

Kinh gửi:

 - Hội đồng thi đua – khen thưởng huyện Hương Sơn

 -Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 298/UBND-NV ngày 16/3/2021 của UBND huyện Hương

Sơn về việc báo cáo tổng kết công tác khen thưởng thành tích kháng chiến và các văn bản

hướng dẫn của cấp trên. Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây đã triển khai thông báo đến các

thôn, qua thông báo có 06 người trên địa bàn xã đã thực hiện kê khai hồ sơ.

Ngày 27 tháng 5 năm 2021, Ban thi đua – khen thưởng tỉnh Hà Tĩnh đã có văn bản

số 242/BTĐKT-NV hướng dẫn các đối tượng bổ sung hồ sơ. UBND xã Sơn Tây đã thông

báo và hướng dẫn các cá nhân bổ sung hồ sơ thì có 03 cá nhân bổ sung hồ sơ,  gồm:

1, Ông: Đào Mạnh Trí, thôn Hà Chua, xã Sơn Tây, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

2, Ông: Nguyễn Hồng Quang, thôn Kim Thành, xã Sơn Tây, huyện Hương

Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

3, Ông: Nguyễn Đình Lợi, thôn Kim Thành, xã Sơn Tây, huyện Hương Sơn,

tỉnh Hà Tĩnh.

Trong các đợt triển khai trước đây, 03 cá nhân trên chưa được đề xuất khen

thưởng là do chưa có hồ sơ đảm bảo theo quy định  như ông: Đào Mạnh Trí và ông

Nguyễn Đình Lợi hoặc chưa kê khai hồ sơ như ông: Nguyễn Hồng Quang.

Nay các cá nhân đã có kê khai hồ sơ và trình Hội đồng khen thưởng xã Sơn Tây

xem xét đề xuất Ban Thi đua – Khen thưởng các cấp xét khen thưởng.

Qua nghiên cứu hồ sơ và ý kiến thống nhất của Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng xã Sơn Tây, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cấp khen thưởng có thẩm quyền

xem xét giải quyết khen thưởng cho các cá nhân trên./.
Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu VP xã.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thiết

		2023-03-16T10:12:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T10:13:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!